Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

                                                         РЕШЕНИЕ

26 декабря 2017 г.                                                                               № 63

с. Зуткулей

 Об отмене Решения Совета СП «Зуткулей» от 27.01.2017г. № 37
«О  приостановлении ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселений «Зуткулей»

           Рассмотрев Протест прокуратуры Дульдургинского района  от 22 декабря  2017 г. № 22-134 б-2017

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШИЛ:

      1.Отменить решение Совета  СП «Зуткулей» от 27.01.2017г. № 37
«О  приостановлении ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселений «Зуткулей».

      2.Направить данное решение главе сельского поселения «Зуткулей» для подписания, обнародования и официального опубликования.

Глава сельского поселения  «Зуткулей»	Б.Б. Болотов